
入札日 平成28年2月19日 入札時間 9時00分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執 行 者 職 氏 名 　　㊞

品名

規格

数量 1,352 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,054,560 落札

2 ¥1,068,080

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6135

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,138,924円 うち消費税相当額 ¥84,364円

（３） 予定価格（税込） ¥2,600,000円 予定価格（税抜） ¥2,407,408円

カミヤ産業㈱

㈱安城電機

0

0

0

0

0

0

0

0

0

カミヤ産業㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

デバイスＣＡＬ

マイクロソフト　Windows Server 2012 Device CAL アカデミックオープンライセンス

本

総務課

業者名



入札日 平成28年2月19日 入札時間 9時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,077,207 落札

2 ¥1,717,014

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6136

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,163,383円 うち消費税相当額 ¥86,176円

（３） 予定価格（税込） ¥2,916,342円 予定価格（税抜） ¥2,700,317円

精文堂印刷

安城印刷㈱

0

0

0

0

0

0

0

0

0

精文堂印刷

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

図書館学習ノート（小学１年生～６年生用、中学生用）

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名



入札日 平成28年2月19日 入札時間 9時10分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,205,000 落札

2 ¥1,413,000

3 ¥1,792,000

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6137

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,301,400円 うち消費税相当額 ¥96,400円

（３） 予定価格（税込） ¥1,620,000円 予定価格（税抜） ¥1,500,000円

㈱アイライフ石川

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

冷熱機

三菱電機製又は東芝キャリア製　ほか仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

㈱三幸

㈲マルヒロ

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱アイライフ石川



入札日 平成28年2月19日 入札時間 9時15分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,803,000 落札

2 ¥3,400,000

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6138

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,947,240円 うち消費税相当額 ¥144,240円

（３） 予定価格（税込） ¥2,516,400円 予定価格（税抜） ¥2,330,000円

㈱アイライフ石川

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

デンパーク館音響設備

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

碧海電気㈱

0

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱アイライフ石川



入札日 平成28年2月19日 入札時間 9時20分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥432,000 落札

2 ¥592,500

3 ¥600,000

4 ¥665,000

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6139

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥466,560円 うち消費税相当額 ¥34,560円

（３） 予定価格（税込） ¥972,000円 予定価格（税抜） ¥900,000円

㈲山本モータース工場

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

タイヤチェーン

仕様書のとおり

式

仕様書のとおり

業者名

㈲手島タイヤ

㈱ミリオンオートサービス

藤田モータース商会

0

0

0

0

0

0

0

㈲山本モータース工場



入札日 平成28年2月19日 入札時間 9時25分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 12 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥1,699,920 落札

2 ¥1,884,900

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6140

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥1,835,913円 うち消費税相当額 ¥135,993円

（３） 予定価格（税込） ¥2,511,599円 予定価格（税抜） ¥2,325,555円

カミヤ産業㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

タブレットパソコン

仕様書のとおり

台

仕様書のとおり

業者名

㈱安城電機

0

0

0

0

0

0

0

0

0

カミヤ産業㈱


